
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 6, Ano III

Bom Sucesso, 01 de Novembro de 2016

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso
de Licitação

Processo nº 066/2016, Pregão Presencial nº
040/2016

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso
de Licitação – Processo nº 066/2016, Pregão
Presencial nº 040/2016- Objeto Aquisição de
02 (dois) veículos zero km, um com
capacidade para 15 lugares para transporte de
passageiros e uma caminhonete cabine dupla
ambos na cor branca. Data: 17/11/2016 às

13:00h. Pregoeira

Licitações - Aviso
de Licitação

Processo nº 068/2016, Pregão Presencial nº
041/2016

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso
de Licitação – Processo nº 068/2016, Pregão
Presencial nº 041/2016- Aquisição de
consultório odontológico e equipamentos
odontológico. Data: 21/11/2016 às 13:00h.
Pregoeira


		2016-11-01T16:06:04-0200
	CLAUDIA DO CARMO MARTINS DE BARROS:56705905620




